
Kommunionvorbereitung St. Johannes Lohmar 

Mein Weg der Kommunionvorbereitung 

Sakrament 
der Versöhnung 

Probe: 

Kommunion: 

Caritativ- 
Soziales- 
Projekt 

Eröffnungs- 
messe 

Kennenlerntreffen 

1 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 
2 

3 

4 

1 

1 

Gruppenstunden 1-9 

Besonders gestaltete 
Messen für Kokis 

Gerne können Sie in diese Übersicht Ihre Termine eintragen: 

Dank- 
messe: 


